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—_— 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
natatoria
Patorno
RISULTATI
100 Stile Libero Batteria

Ala, Domenica 09/02/2025 ore 11:59

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 2 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE
2° 4 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD
3° 3 VOLGGER SARA 2012 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
1° 3  MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD
2° 4 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD
3° 2 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD
4° 5 CONTE ALICE 2012 ONDABLU SSD
1° 5 PASOTTI MELISSA 2012 AQUATIC CENTER SSD
2° 1 MOGHAZY JASMINE 2011 POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
3° 6 TOPCIJA BORA 2011 BOLZANO NUOTO
4° 2 D'ASERO VICTORIA 2012 CUS UDINE ASD
5° 3  PUNTEL MARLENE 2012 CUS UDINE ASD
6° 4  MORGESE SERENA 2011 BOLZANO NUOTO
1° 4  AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD
2° 1 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD
3° 6 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD
4° 3  TENUTILUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD
5° 2 CARLOTTIALBERTA 2012 AQUATIC CENTER SSD
- 5 LANZARINI ZOE 2011 AQUATIC CENTER SSD
1° 2  SANTINATO ELISABETH ALESSANDRA 2012 AQUATIC CENTER SSD
2° 3  HUQI KLEA 2011 UISP NUOTO CORDENONS
3° 6 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD
4° 5 QUAGLIA SARA 2012 CUS UDINE ASD
5° 4  TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD
- 1 BENEDETTI MATILDE 2012 CUS UDINE ASD
1° 6 KELLER JULIA 2011 NUOTATORI TRENTINI
2° 3 CECCHET FEDERICA 2011 ONDABLU SSD
3° 1 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD
4° 5 FRANCESCHI VANESSA 2011 NUOTATORI TRENTINI
5° 4  ROSSETTI ELENA 2011 UISP NUOTO CORDENONS
6° 2 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE
1° 2  GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD
2° 3 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD
3° 6 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD
4° 1 DEIMICHEI ANNA 2012 RARI NANTES ALA
5° 4  MARTINI CELESTE 2011 CUS UDINE ASD
6° 5 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD
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Comune di Ala

Foglion. 1
09/02/2025

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

01:11.40
01:14.89
01:15.43

01:08.21
01:12.44
01:13.82
01:16.10

01:10.32
01:11.09
01:11.50
01:12.39
01:13.56
01:14.02

01:08.58
01:08.89
01:09.25
01:09.76
01:11.96
SQU

01:08.23
01:08.70
01:11.50
01:11.81
01:11.97
ASS

01:05.97
01:08.73
01:08.98
01:09.24
01:09.30
01:10.33

01:04.13
01:05.77
01:05.86
01:07.21
01:07.75
01:07.79
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1° 4 SEGNA SOFIA
2° 3 BENVENUTI CAMILLA
3° 5 PELLEGRINO MORENA
4° 2 BALTER BEATRICE
5° 1 GIRAMONTI WARIS
6° 6 BELLOTTIDILETTA
1° 3 MOROSIN ALESSIA
2° 2 MARIN MARGHERITA
3° 4 RODOLFI ANNA
4° 6 CIOC ALESSIA MARIA
5° 5 CECCONIARIA
6° 1 PEGORETTIASIA
1° 3 SIMIONIIRIS
2° 4 PAVARIN SOFIA
3° 2 CUCCHI CATERINA
4° 5 BELLADONNA VITTORIA
5° 6 DALLA ROSA NICOLE
6° 1 CROCETTI MARTINA
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3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.

Patorno
RISULTATI

2011
2011
2012
2011
2011
2012

2011
2011
2012
2011
2012
2011

2012
2011
2012
2011
2011
2011

AQUATIC CENTER SSD
AQUATIC CENTER SSD
CUS UDINE ASD

RARI NANTES ALA
RARI NANTES ALA
NUOTATORI TRENTINI

TEAM VERONA SSD
ONDABLU SSD

CUS UDINE ASD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
BOLZANO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CLODIA PISCINA & F - CHIO
AQUATIC CENTER SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
ONDABLU SSD

CUS UDINE ASD

ROVERETO
VALLAGARINA
MONTE BALDO

e °

Foglio n. 2
09/02/2025

01:01.24 *
01:02.44 *
01:04.53
01:05.58
01:07.31
01:08.16

01:01.21 *
01:03.12 *
01:03.50
01:04.27
01:05.15
01:07.25

01:01.26 *
01:03.15 *
01:03.47
01:05.56
01:06.49
01:09.61

Témno
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